LOGO 文字产线镭雕
C
A
LED LAMP 4US7
Made in China  20064FDA0001
20004FDA0001~20004FDA0100)
SUITABLE FOR DAMP LOCATIONS
NOT FOR USE IN TOTALLY
ENCLOSED LUMINAIRES
CONVIENT AUX
NE CONVIENT PAS À DES
LUMINAIRES TOTALEMENT
FERMÉS
1.6 mm
1.2 mm
1.6 mm
5.0 mm
PAGE
01/02
BR30(TCO)LED灯2700K版本(正面）
BR30(TCO)美国版（2700K）版本
美国版（2700K）版本
BR30(TCO) LED灯2700K版本（背面）
编码规则：20为年份，
编码规则：计划生产具体日期，一年中的第几天
编码规则：FDA为FD（生产商）A为美国版本
编码规则：后4位数为系列号0001~0100(
A0
2020-09-03 MP
BR30(TCO) LED+10DBR30A/SPK
镭雕丝印
GE
LIHONG
EMPLACEMENTS HUMIDES
镭雕字体要和文档字体一致
6.0 mm
8.0 mm
Speaker
120V 60Hz 200mA
LED+10DBR30A/SPK
700 LUMENS
1.2 mm
1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm
2.3 mm
2.0 mm
FCC ID: PUU-LEDX10DBR30
IC: 10798A-LEDX10DBR30
10W 2700K
根据具体生产日期产线镭雕
LOGO 文字产线镭雕
C
A
LED LAMP 4US7
Made in China  20064FDA0001
20004FDA0001~20004FDA0100)
SUITABLE FOR DAMP LOCATIONS
NOT FOR USE IN TOTALLY
ENCLOSED LUMINAIRES
CONVIENT AUX
NE CONVIENT PAS À DES
LUMINAIRES TOTALEMENT
FERMÉS
1.6 mm
1.2 mm
1.6 mm
5.0 mm
PAGE
01/02
BR30(TCO)LED灯5000K版本(正面）
美国版（5000K）版本
BR30(TCO) LED灯5000K版本（背面）
编码规则：20为年份，
编码规则：计划生产具体日期，一年中的第几天
编码规则：FDA为FD（生产商）A为美国版本
编码规则：后4位数为系列号0001~0100(
A0
2020-09-02 MP
BR30(TCO) LED+10DBR30A/5K/SPK
镭雕丝印
GE
LIHONG
EMPLACEMENTS HUMIDES
镭雕字体要和文档字体一致
6.0 mm
8.0 mm
Speaker 700 LUMENS
1.2 mm
1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm
2.3 mm
2.0 mm
根据具体生产日期产线镭雕
BR30(TCO)美国版（5000K）版本
120V 60Hz 200mA
LED+10DBR30A/5K/SPK
FCC ID: PUU-LEDX10DBR30
IC: 10798A-LEDX10DBR30
10W 5000K